



Burmistrz Pyrzyce

Plac Ratuszowy 1, 74-200 Pyrzyce
tel. 91 39 70 310, fax.: 91 39 70 314
e-mail: sekretariat@pyrzyce.um.gov.pl
www.pyrzyce.um.gov.pl

Pyrzyce, dnia 2 kwietnia 2020 roku.

K O M U N I K A T

z dnia 02.04.2020 roku z godz. 9:20

Burmistrza Pyrzyce

Osoby, które są objęte kwarantanną na terenie Gminy Pyrzyce, mogą liczyć na wsparcie wielu instytucji. Jednak muszą też pamiętać o obowiązujących zasadach, które są w tym czasie bardzo ważne. Jak postępować i do kogo można się zgłosić w razie potrzeby.

Na terenie Gminy Pyrzyce osobą objętą kwarantanną znajdującym się w domowej izolacji, którym nie mogą pomóc najbliżsi jest dostarczana żywność i leki po wcześniejszym zgłoszeniu przez Policję lub Sanepid do Ośrodka Pomocy Społecznej, jako osoby wymagające tego typu formy pomocy, gdyż tylko Policja i Sanepid posiadają informacje o osobach objętych kwarantanną i mają z tymi osobami kontakt.

Żywność i leki będą zakupywane od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00 – 13 : 00 (*nie dotyczy nagłych wypadków*) za środki pieniężne osób objętych kwarantanną, a w przypadku braku środków pieniężnych osób objętych kwarantanną po wcześniejszym przeprowadzeniu wywiadu przez OPS. W tym zakresie żywność może być dostarczana bezpłatnie na koszt Gminy Pyrzyce.

Jak będzie wyglądała pomoc w przypadku posiadania środków pieniężnych*:

1. Po uzyskaniu informacji do Sanepidu lub Policji wyznaczona osoba kontaktuje się z potrzebującym pod wskazany numer i prosi o listę zakupów (max. 7 podstawowych produktów żywnościowych + leki)*. Apelujemy, aby nie przekraczać tej liczby!. W przypadku zaleceń lekarskich co do diet prosimy o ich uwzględnienie w liście zakupów.
2. Następnie wyznaczona osoba zgłosi się do potrzebującego po pieniądze, które potrzebujący pozostawi w wyznaczonym miejscu w woreczku.

3. Po odebraniu pieniędzy zostaną wykonane zakupy w dostępnych sklepach na terenie miejscowości, w której zamieszkuje potrzebujący, a gdy sklepy będą zamknięte zakupy zostaną wykonane w najbliższym otwartym sklepie lub w sklepach na terenie miasta Pырzyce.
4. Dokonujący zakupy odbiera ze sklepów paragon, a następnie wykonuje jego zdjęcie*
5. Produkty, paragon i resztę pozostawiane zostaną w wyznaczonym miejscu przez potrzebującego.

Dodatkowe informacje:

*Jeśli osoba będzie potrzebowała więcej niż 7 produktów, może połączyć się ponownie z poniżej podanymi numerami telefonów. Każdemu potrzebującemu przysługiwać będą 2 usługi tygodniowo (*nie dotyczy nagłych wypadków*).

*Zdjęcie paragonu pozostawiamy na potwierdzenie.

*** Przedstawiony powyżej algorytm postępowania został uzgodniony z Powiatową Stacją Sanitarno-Epidemiologiczną w Pырzycach.**

W celu uzyskania dodatkowych informacji skontaktuj się telefonicznie:

Ośrodek Pomocy Społecznej w Pырzycach – 91 5611 150 lub 662 027 400

Pan Kazimierz Jaborowski – 609 867 938

Pan Michał Maduzia – Komendant Straży Miejskiej - 609 461 228

**Burmistrz Pырzyc
(-) Marzena Podzińska**